2 濮阳恒中物业管理有限公司 257800 90.44 

3 濮阳市恒安保安服务有限公司 253800 83.99 

4 索克科技服务股份有限公司 253252 82.91 

5 鑫苑科技服务集团有限公司 257612 82.08 

6 河南绿都智慧城市运营服务有限公司 253624 62.7 

7 河南净雅家政服务有限公司 256480 50.51 

8 濮阳市豫龙保安服务有限公司 256800 49 

推荐中标候选人名单 

第一中标候选人：濮阳市静源保洁有限公司 

报价：253800 元；大写：贰拾伍万叁仟捌佰元整 

第二中标候选人：濮阳恒中物业管理有限公司 

报价：257800 元；大写：贰拾伍万柒仟捌佰元整 

第三中标候选人：濮阳市恒安保安服务有限公司 

报价：253800 元；大写：贰拾伍万叁仟捌佰元整 

评标委员会签字：          

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

☉               ∷               ∴              ♀                           

2026 年 1月 28日 

评委会汇总报告_评标报告_9